
UCHWAŁA NR XIV.65.25 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 z późn. zm.)  w związku z art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz.U.2024.320 z późn. zm.), 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Tyczyn wskazuje się wstępne miejsca 

lokalizacji  dwóch nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 1415R 

Tyczyn – Straszydle – Hermanowa w miejscowości Hermanowa: 

1) Hermanowa Góra – strona lewa 5+830, 

2) Hermanowa Góra – strona prawa 5+870. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi celem uwzględnienia przy 

ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wstępnej 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych.

 ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Adam Borowiec, Dominik Gorzynik, Marcin Kaplita, Jadwiga Mendoń, Adrian Michałek, Waldemar Ochędowski, 
Piotr Pałka, Zdzisław Prokop, Karolina Rabczak, Paweł Rak, Grzegorz Sołek, Genowefa Szawara, Jacek Witek, 
Paweł Ziaja

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)
Arkadiusz Gałek

Głosowanie z dnia: 28.02.2025, 08:53:20

5.03.2025 | Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl, Strona 1 z 1


